




Free cookie consent management tool by TermsFeed











        
        
    
        

            
                Přepnout navigaci
                
                
                
            
            
                Přepnout navigaci
                
                
                
            
            

        


        
			    
			     

				

            	
                    
                        Nabídka domů 
                    
                    	KATALOG DOMŮ
	STANDARDY
	NADSTANDARDY
	VARIANTY DOKONČENÍ STAVBY
	PROJEKT DOMU ZDARMA
	KVALITA
	FINANCOVÁNÍ
	
	STÁHNOUT KATALOG


                
	
                    
                        Realizace 
                    
                    	POSTAVENO
	PRÁVĚ STAVÍME


                
	
                    
                        O nás 
                    
                    	KDO JSME
	NAPSALI O NÁS
	OCENĚNÍ
	SPOLUPRACUJÍCÍ FIRMY


                
	
                    
                        O dřevostavbách 
                    
                    	PROČ DŘEVOSTAVBA
	TECHNOLOGIE
	HISTORIE


                
	
                    
                        BLOG
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                


        

    





    
    
        


    
    
            
                        
                                            
                                        
                        
                                                            Vzorový dům                                                    

                        Náš nový vzorový dům je kombinací dispozičně upraveného katalogového domu Bungalovu 5+, který znáte z našeho katalogu domů Důmrazdva, a atypické patrové přístavby domu s pultovou střechou a atikami.



                        

                    

                

                        
                                            
                                        
                        
                                                            Bungalov 23                                                    

                        NOVINKA

Rodinné domy ve tvaru písmene L jsou oblíbené zejména kvůli praktickému rozmístění místností. Umožňují efektivně oddělit ložnice od společenského prostoru. V případě Bungalovu L23 je toto rozložení obzvlášť zřetelné.



                        

                    

                

                        
                                            
                                        
                        
                                                            Oldřichov v Hájích                                                    

                        Nízkoenergetický atypický přízemní dům uprostřed jizerských hor je příkladem přizpůsobivosti dřevostaveb. I při velké zátěžové náročnosti prostředí stavby a stavby samotné, zde bylo užito materiálů, které jsou ekologicky nenáročné a byly zachovány nízkoenergetické vlastnosti domu. Dům dovoluje uživatelům vychutnat si komfort nízkoenergetického bydlení přímo na horách.



                        

                    

                

                        
                                            
                                        
                        
                                                            Ocenění TOP DOMY 2015                                                    

                        V 13. ročníku soutěžní přehlídky TOP DOMY 2015 časopisu DŮM A ZAHRADA

v kategorii domů s podlahovou plochou do 130m2 zvítězila naše společnost Důmrazdva ve veřejném hlasování s katalogovým domem Bungalov 6 a jeho realizací v Záhorčicích.



                        

                    

                

                        
                                            
                                        
                        
                                                            DŘEVĚNÁ STAVBA ROKU – 2014                                                    

                        Náš dům zvítězil v dalším ročníku soutěže DŘEVĚNÁ STAVBA ROKU – 2014

Hlasující v soutěžní anketě dřevěných staveb a jejich autorů DŘEVĚNÁ STAVBA ROKU 2014 svými hlasy opět rozhodli o velkém úspěchu pro naši společnost Důmrazdva.



                        

                    

                

                        
                                            
                                        
                        
                                                            Atypický dům Zdiby                                                    

                        Designový dům v příměstské zeleni nabízí vyvážené propojení příjemného moderního a ekologického bydlení. Tomu napomáhají materiály přívětivé k životnímu prostředí společně s kombinovaným systémem vytápění. Jako hlavní zdroj vytápění je použito samoregulační podlahové topení raychem t2red a jako doplňkový zdroj tepla jsou v obytném prostoru instalovány krbová kamna.



                        

                    

                

            

    

    

    

    
    

        

            
                

                     

                     

                     


                    
                    
                         

                         

                         

                    

                    

                

            


            
                

                    
                        
                                Vzorový dům

                                prohlídka >>>

                        

                        
                            
                        

                    

                

            


        



    

    




        
        

    
        
            
                    Katalog domů

            

            
                
            

        
    


    
        
            
                    Postaveno

            

            
                
            

        
    


    
        
            
                    Kdo jsme

            

            
                
            

        
    


    
        
            
                    Proč dřevostavba

            

            
                
            

        
    


    
        
            
                    Ocenění

            

            
                
            

        
    


    
        
            
                    Kontakt

            

            
                
            

        
    




        
    

    


    
    
        




    
        
            VYBERTE SI PARAMETRY VAŠEHO DOMU

        

        
        
            

                

                    
                    
                        Typ domu

                        
                            Bungalovy do 50m2
                        
                                                                            
                                                            
                            
                            
                            
                                Bungalovy do 50 m2                            
                                                                                        
                                                    
                            
                            
                            
                                Bungalovy nad 50 m2                            
                                                                                        
                                                    
                            
                            
                            
                                Mezonetové                            
                                                                                        
                                                    
                            
                            
                            
                                Řadové                            
                                                                                                

                                    
                                                            
                                                    
                            
                            
                            
                                S podkrovím                            
                                                            

                            
                                            

                    

                    
                    
                        
                            
                                Dispozice

                            

                        


                        
                                                                                        
                                                                    
                                
                                
                                
                                    1+kk                                

                                                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    2+kk                                

                                                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    2+kk (2x)                                

                                                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    3+kk                                

                                                                                                            

                                        
                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    4+kk                                

                                                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    4+kk (2x)                                

                                                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    5+kk                                

                                                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    5+kk (2x)                                

                                                                                                            

                                        
                                                                    
                                                            
                                
                                
                                
                                    6+kk                                

                                                                    

                                
                                                    

                    

                    

                    
                    
                        Zastavěná plocha

                        


                        
                                        
                        od 30 m2
                            

                                            
                        do 160 m2
                            
            
                        
                    
                        
                        
                    

                    

                    

                        
                        
                            Cena

                            


                            
                                    
                            od 1 080 000 Kč
                                
 
                                    
                            do 6 520 000 Kč
                                
            
                         
  

                            
                            
                        

                        

                        
                        
                        Filtrovat
                        Zrušit filtry
                        

                        

                    


                


            

        

    







    

    

    
    
        
            REALIZACE

        

        
            
                
                    https://drugsline.org/cs/

                

            

        

    

    


    
            

            
                
                    
                        POSTAVENO >
                    
                

            


            
                
    
        
                    

        
            
                Bungalov J1 – Píšťany u Litoměřic – 2023            


            
                Dispozice domu je 4+kk na zastavěné ploše 119,9 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Bungalov D – Chyňava – 2023            


            
                Dispozice domu je 2+kk na zastavěné ploše 48 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Mezonet A  – Hostín u Vojkovic – 2023            


            
                Dispozice domu je 5+kk na zastavěné ploše 131,6 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Bungalov 9 – Loukonosy – 2023            


            
                Dispozice domu je 3+kk na zastavěné ploše 85,6 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Bungalov 1+ – Tasovice nad Dyjí – 2023            


            
                Dispozice domu je 4+kk na zastavěné ploše 84,1 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Bungalov 6-Frymburk-2023            


            
                Dispozice domu je 5+kk na zastavěné ploše 119,82 m2.

                
            


        

    


            


        
        


    
            

            
                
                    
                        PRÁVĚ STAVÍME >
                    
                

            


            
                
    
        
                    

        
            
                Bungalov J1 – Telč – 2024            


            
                Dispozice domu je 3+kk na zastavěné ploše 100,1  m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                RD Atyp – Lipence – 2023            


            
                Dispozice domu je 2+kk na zastavěné ploše 73,4 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Bungalov 8+ – Třebívlice – 2023            


            
                Dispozice domu je 3+kk na zastavěné ploše 102,9 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Atypický dům – Klínec – 2023            


            
                Dispozice domu je 3+kk na zastavěné ploše 90 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Bungalov H+ – Bohatice u Zákup- 2023            


            
                Dispozice domu je 2+kk na zastavěné ploše 49,7 m2.

                
            


        

    



    
        
                    

        
            
                Atypický bungalov – Přerov nad Labem – 2023            


            
                Dispozice domu je 5+kk na zastavěné ploše 188,6 m2.

                
            


        

    


            


        
        


        

        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        

        
Upravit nastavení cookies

        

        
        
        
        
        
        
        

        

        
        
        
        
        
        
        

        


    